ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BALIZA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 001/SEMED/2025

A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA DE PROFESSORES DA EDUCAÇÃO BÁSICA: EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO
FUNDAMENTAL, PESSOAL DE APOIO – TÉCNICO E ADMINISTRATIVO E FORMAÇÃO DE CADASTRO
RESERVA TORNA PÚBLICO A RETIFICAÇÃO DA TABELA DO CARGO ASSISTENTE DE ALUNO DO
RESULTADO FINAL DO PSS/SEMED/2025, CONFORME ABAIXO:

CARGOS DE NÍVEL MÉDIO

 CARGO: ASSISTENTE DE ALUNO - SEDE

Nº NOME DO CANDIDATO

TÍTULOS
ENTREVISTA

TOTAL

GERAL
RESULTADO

 1 THALYA MACHADO PEREIRA 42,00 50,00 92,00 CLASSIFICADO

 2 RAISSA ROSANA FERREIRA MORAES 45,00 49,00 94,00 CLASSIFICADO

 3 ANA MARIA SEBASTIÃO DOS SANTOS 42,00 48,00 90,00 CLASSIFICADO

 4 DHIEYSON RENAN GARDINO CRUZ 42,00 48,00 90,00 CLASSIFICADO

 5 ANGELINA CRISTINA ALVES 45,00 45,00 90,00 CLASSIFICADO

6 LORRANA RODRIGUES DA SILVA 41,00 48,00 89,00 CLASSIFICADO

7 MARIA JULIANA RODRIGUES DA SILVA 41,00 48,00 89,00 CLASSIFICADO

8 RANDERSON REIS SILVA 40,00 48,00 88,00 CR

9 DAYARA DA SILVA DOS SANTOS 40,00 48,00 88,00 CR

10 JHENNEFER KELLY MURADA OLIVEIRA SOARES 40,00 47,00 87,00 CR

11 MARIA DE JESUS DA LUZ MORAIS 42,00 46,00 88,00 CR

12 JHELLY NAYRA ARAÚJO GOMES 40,00 46,00 86,00 CR

13 ERILENE NASCIMENTO CONCEIÇÃO 42,00 45,00 87,00 CR

14 LEIDILENE SILVA CASTRO 40,00 45,00 85,00 CR

15 ADRIELLY RAYANE BLANK DA SILVA 24,00 41,00 65,00 CR

16 JULIANA LIMA BRANDT 20,00 41,00 61,00 CR

17 EDINA ROSENO LIMA COSTA 23,00 39,00 62,00 CR

18 REGIANE SILVERIA VAILANTE PRADO 36,00 38,00 74,00 CR

São João da Baliza/RR, 12 de fevereiro de 2025.

FRANCISCO JOSÉLIO FREITAS DOS SANTOS
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO